MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 1.351, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

Vide Portaria PGR/MPF nº 1.045, de 12 de novembro de 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo

em vista os termos da Portaria PGR nº 588, de 3 de setembro de 2003, publicada no D.O.U., Seção

1, de 5 de setembro de 2003, e o contido no Ofício nº 4359/2017, de 18 de dezembro de 2017, da

Procuradoria da República no Estado de Mato Grosso, resolve:

Art. 1º Dispensar o Procurador da República ALISSON NELICIO CIRILO CAMPOS

da função de Procurador Regional Eleitoral no Estado de Mato Grosso, designado pela  Portaria

PGR/MPF nº 1021, de 22 de setembro de 2017, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 43, de 27 de

setembro de 2017, em virtude de sua remoção.

Art. 2º Designar a Procuradora da República CRISTINA NASCIMENTO DE MELO

para exercer, até o dia 30 de setembro de 2019, a função de Procuradora Regional Eleitoral no

Estado de Mato Grosso.

Art. 3º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

Art. 4º Dê-se ciência ao Grupo Executivo Nacional da Função Eleitoral.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   2  1     dez  . 201  7  . Seção   2  , p.   4  3  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22179
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164299
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119757
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119757